
UCHWAŁA NR XVII/177/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia spółdzielni socjalnej „Kaszubia”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r., poz. 1515)1) oraz art. 4 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2006r. o spółdzielniach socjalnych (Dz. U. 
Nr 94 poz. 651)2),

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się uchwałę nr X/95/2015 Rady Gminy Wejherowo z dnia 24 czerwca 2015r. w sprawie założenia 
Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia”w ten sposób, że:

1) po § 3 dodaje się  § 3a o następującym brzmieniu: "3a Powierza się powiatowo – gminnej spółdzielni socjalnej 
„Kaszubia” realizację następujących zadań publicznych:

a) utrzymanie czystości i porządku w okresie całego roku na terenach poszczególnych sołectw w Gminie 
Wejherowo,

b) utrzymanie dróg gminnych, ulic, mostów i placów oraz organizacji ruchu drogowego na terenie Gminy 
Wejherowo w zakresie sprzątania (z wyjątkiem odśnieżania), naprawy
i konserwacji oznakowania pionowego i elementów bezpieczeństwa ruchu, czyszczenia studni chłonnych i 
wpustów ulicznych,

c) utrzymanie zieleni gminnej i zadrzewień z wyjątkiem zadań wymagających uzyskania decyzji 
administracyjnej,

d) utrzymanie gminnych obiektów zarządzanych przez Gminę i urządzeń użyteczności publicznej, przystanków 
autobusowych na terenie gminy oraz obiektów administracyjnych i terenów wokół nich w tym odśnieżanie.

e) utrzymanie terenów rekreacyjnych, obiektów i urządzeń sportowych, małej architektury na terenie Gminy 
Wejherowo,

f) usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych, obejmujące wywóz nieczystości płynnych
z obiektów Gminy Wejherowo oraz ze zbiornika bezodpływowego w Kąpinie,

g) zapobieganie bezdomności zwierząt."

2) w § 4 dotychczasowa treść oznaczona zostaje ust. 2, a dodaje się ust. 1 o brzmieniu:

„1. Powierza się powiatowo – gminnej spółdzielni socjalnej „Kaszubia”, w celu realizacji zadań określonych 
w § 3a, składniki majątku Gminy Wejherowo wymienione w załączniku do uchwały”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy dotyczącej przekazania składników majątku  Gminy Wejherowo 
w celu wykonywania zadań publicznych,  powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

1) zm. Dz. U. Z 2015r. Poz. 1045, poz. 1890
2) zm. Dz. U.  z 2009r. Nr 91 poz. 742, z 2010r. Nr 28 poz. 146, z 2011r. Nr 205 poz. 1211, z 2015r.  poz. 1567

Id: 521DF8C9-2A25-4AD8-A3AF-246C29657FA8. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 521DF8C9-2A25-4AD8-A3AF-246C29657FA8. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XVII/177/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 2 marca 2016 r.

Zestawienie Środków Trwałych

L.p. Nazwa środka trwałego J.M. Ilość Nr inw. Wartość inw.
1. Ciągnik Zetor Proxima Plus 

GWE3AY7
Szt. 1 VII/74/746/4 143.255,00

2. Kosiarka rotacyjna  Z 042 Szt. 1 - -
3. Kosiarka bijakowa Szt. 1 V/58/582-3/8 43.371,00
4. Samochód ciężarowy Citroen 

Jumper GWE67447, nr nadw. 
VF7YBBM6C11134026

Szt. 1 VII/742/UG/4 33.000,00

5. Przyczepa rol. T-671 Szt. 1 VII/74/748/5 23.729,00
6. Traktorek – kosiarka Szt. 1 VII/746/UG/33 8.499,99
7. Przyczepa Asenizacyjna.          T-

544/3
Szt. 1 VII/748/UG/38 48.900,00

8. Pług 1600mm, 1400mm Szt. 1 V/58/582-2/4 23.762,61
9. Ładowacz czoł. FT 220 SL Szt. 1 V/58/582-3/7 24.156,00
10. Posypywarka T 130 Szt. 1 V/58/582-2/6 32.330,00

Zestawienie pozostałych środków trwałych

L.p
.

Nazwa J.M Ilość Nr inwent. Wartość inwent.

1. wykaszarka spalinowa 545RX 
Husgvarna -  nr seryjny 
20132200527, nr katalogowy 
966015901

szt. 1 G-6/RIGK/UG/1 2.598,01

2. ENDRESS agregat EcoPower 
ESE6000BS 5,5KW 230V + 
koła

szt. 1 G-6/RIGK/UG/2 2.900,00

3. sprężarka tłokowa automan 
atlasCOPCO 5,2 L/S. 10 BAR 
2,2 KW 24L.ZB. - MODEL: 
AF30E24, NR SERYJNY: 
IRT0882554

szt. 1 G-6/RIGK/UG/3 2.460,00

Zestawienie sprzętu oraz narzędzi - wyposażenie

L.p
. Nazwa J.M Ilość

1. szpadel szt. 5
2. łopata węglara szt. 2
3. kilof szt. 2
4. haczka szt. 2
5. lejek plastikowy szt. 1
6. kanister na paliwo 20l szt. 1
7. młotek 0,5kg szt. 1
8. słuchawki wyciszające szt. 2
9. packa do szpachlowania 12x25 szt. 1

Id: 521DF8C9-2A25-4AD8-A3AF-246C29657FA8. Uchwalony Strona 1



10. packa do szlifowania 10x20 szt. 1
11. szpachelka szt. 1
12. skrzynka na narzędzia metalowa szt. 1
13. kątownik stolarski szt. 1

14.
urządzenie rozruchowe do samochodów 
12/24V Telwin szt. 1

15. kask ochronny szt. 1
16. łopata uniwersalna szt. 5
17. grabie druciane szt. 3
18. grabie grzebieniowe szt. 2
19. miotły chodnikowe szt. 3
20. młotek 5kg szt. 1
21. siekierka szt. 1
22. taczka szt. 1
23. wykaszarki spalinowe Maculoch szt. 2
24. wykaszarka spalinowa Husqvarna szt. 1
25. drabina trzy elementowa aluminiowa szt. 1

26.

kosiarka spalinowa na kółkach R. 53SV 
Husgvarna, nr seryjny 022213M000450, nr 
katalogowy 961410193 szt. 1

27. wiertarka elektryczna Bosch szt. 1
28. zestaw kluczy płasko-oczkowych 8/22 szt. 1
29. szczypce uniwersalne (kombinerki) szt. 2
30. pilarka łańcuchowa spalinowa szt. 1
31. śrubokręty szt. 4

32.
linki zabezpieczające pracownika będącego 
na wysokości szt. 1

33. piłka do metalu szt. 1
34. piłka do drewna szt. 1
35. sekator szt. 1
36. szczypce do prętów szt. 1
37. opryskiwacz do chwastów szt. 1
38. łopaty aluminiowe do śniegu szt. 4
39. pilnik płaski szt. 3
40. pilnik okrągły szt. 1
41. miara miernicza 20m szt. 1
42. szczypce uniwersalne 200mm COVAL szt. 1

43.
MAKITA U wiertarko - wkrętarka 12V+ 
kufer, akces. szt. 1

44.
MAKITA szlifierka kąt. 125(710) GA 5030 - 
nr fabryczny 2013  110710 8R szt. 1

45.
przewód spiralny PU 12/8 20 MB HITECH 
Z/K szt. 1

46. sekator do żywopłotu szt. 1
47. szczypce boczne szt. 1
48. szczypce czołowe szt. 1
49. łomik metrowy szt. 1
50. pistolet do silikonu szt. 1
51. komplet nasadek 10-17 + grzechotka kpl. 1
52. sekator mały szt. 1
53. skrzynia plastikowa do zaprawy szt. 1

Id: 521DF8C9-2A25-4AD8-A3AF-246C29657FA8. Uchwalony Strona 2



54. łom duży karbowany szt. 1
55. miotły uliczne szt. 3
56. przyssawka do szyb szt. 1
57. smarownica duża nożna szt. 1
58. ssawka do oleju szt. 1
59. miarka mała szt. 1
60. klucz nasadowy 17 szt. 1
61. klucze imbusowe kpl szt. 1
62. klucze torx kpl kpl. 1
63. nożyce do blachy szt. 1
64. kablówka ( lampa przenośna) szt. 1
65. wiertła różnej średnicy szt. 16

Id: 521DF8C9-2A25-4AD8-A3AF-246C29657FA8. Uchwalony Strona 3




